Felsőkelecsény Község Önkormányzat
Képviselő-testületének
10/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelete
a szociális célú tüzelőanyag támogatás helyi szabályairól

Felsőkelecsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8.a. pontjában biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ (1) A központi költségvetés a helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatást nyújt.
(2) A jelen rendeletben használt család, egyedül élő, és háztartás fogalmára a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben meghatározottakat kell érteni.

1. A támogatás feltételei

2.§ (1) Az önkormányzat vissza nem térítendő természetbeni támogatást, barnakőszenet biztosíthat annak a személynek, akinek családjában
a) aktív korúak ellátására jogosult személy,
b) időskorúak járadékára jogosult személy,
c) települési támogatásra – különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeers kiadások viselésével kapcsolatos támogatásban részesülők – jogosult személy van,
d) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel,
e) gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermeket nevel,
f) az egy főre eső havi jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének ötszörösét.
(2) A kérelmek elbírálása során előnyt élvez, akinek családjában az a)-d) pontokban felsorolt ellátások valamelyikében részesülő személy van.

3.§ (1) Az üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki sem él, a támogatás nem kérhető. Ellentétes állítás esetén környezettanulmány szükséges.
(2) A támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások számától. Amennyiben egy ingatlanról több kérelem érkezik, az elbírálás a kérelem beérkezésének sorrendjében történik.

2. A támogatás igénylésének menete

4.§ (1) A támogatás iránti kérelmet az 1. melléklet szerinti nyomtatványon kell benyújtani.
(2) A kérelmeket 2015. december 15. napjáig lehet a Felsőnyárádi Közös Önkormányzati Hivatalnál benyújtani.
(3) A képviselő-testület hatáskörének gyakorlását a benyújtott kérelmek elbírálásával kapcsolatban a polgármesterre ruházza. A polgármester a benyújtott kérelmek elbírálásáról legkésőbb 2016. február 5. napjáig dönt.
(4) Egy ingatlanra adható barnakőszén mennyisége legfeljebb 10 mázsa lehet.
(5) A döntést követő 5 munkanapon belül a polgármester gondoskodik a barnakőszén kiszállításáról. 
(6) A barnakőszén átvételét a jogosult a rendelet 2. mellékletét képező átvételi elismervény aláírásával igazolja. 
(7) A barnakőszén szállításából származó költségek az önkormányzatot terhelik.

5.§ A támogatás kizárólagos forrása a támogatói okirat szerinti, az Önkormányzat számára megállapított támogatás, valamint az Önkormányzat által biztosított saját forrás. A forrás felhasználását követően benyújtott kérelmeket – függetlenül attól, hogy azok a 2.§-ban meghatározott feltételnek megfelelnek és a 4.§-ban meghatározott határidőre érkeztek – el kell utasítani. 


3. Záró rendelkezések

6.§ (1) Ez a rendelet 2015. december 1. napján lép hatályba, és 2016. április 30. napján hatályát veszíti.




	Nagy Albert sk.	Dr. Kovács Eszter
	polgármester	jegyző távollétében


	Dr. Szécsi Ottó sk.
	helyettesítő jegyző




1. melléklet
KÉRELEM
a szociális célú tüzelőanyag támogatás igényléséhez
(A kérelem benyújtható: 2015.12.15-ig)

Kérelmező adatai:
Név:	
Születési név:	
Születési hely, idő:	
Anyja neve:	
Lakóhely:	
Tartózkodási hely:	
Társadalombiztosítási azonosító jel:	
Telefonszám (nem kötelező megadni):	
Családi állapot: hajadon/nőtlen; házas; özvegy; elvált; élettárssal él; házastársától külön él.

Alulírott kérem, hogy részemre az Önkormányzat szociális célú tüzelőanyag támogatás helyi szabályairól szóló rendelete alapján szíveskedjenek természetbeni juttatásként barnakőszenet biztosítani.

A barnakőszén támogatást az alábbiak alapján kérem:*
a) aktív korúak ellátására vagyok jogosult, megállapító határozat száma: ………………………………
b) időskorúak járadékára vagyok jogosult, megállapító határozat száma: ……………………………
c) települési támogatásra – különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viselésével kapcsolatos támogatásban részesülők – jogosult személy van, megállapító határozat száma: ………………………...
d) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermek(ek)et nevelek, megállapító határozat száma: …………………….
e) gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermeket nevelek, megállapító határozat száma: …………………….

f) családomban az egy főre eső havi jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének ötszörösét (jövedelemigazolás csatolása szükséges).

A kérelmezővel azonos lakcímen élő házas-/élettársára gyermekekre vonatkozó adatok: 
	Név 
(ha eltérő, születési neve is)
	Anyja neve
	Születés helye, ideje
(év, hó, nap)
	Társadalom-
biztosítási Azonosító Jele
	Havi jövedelem típusa
	Havi jövedelme

	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	



Dátum: ……………………………….		……………………………………
	kérelmező aláírása
*(A megfelelő aláhúzandó és kitöltendő.)

2. melléklet



Átvételi elismervény
a szociális célú barnakőszén támogatásról




...................................................................................................................................................... (név)

Felsőkelecsény, .................................................................... szám alatti lakos aláírásommal elismerem, hogy a mai napon Felsőkelecsény Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális célú tüzelőanyag támogatás helyi szabályairól szóló 10/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelete alapján megállapított természetbeni juttatásként ……………… mázsa mennyiségű barnakőszenet átvettem. 



Felsőkelecsény, …… év ......................................... hó ......... nap 
 




	……………………………………	……………………………………
	átadó	átvevő 




1

